
CR161730

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 345 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 15''

2 64 MS - ANDRES ACEBO MORENO 28/07/1979 SANTANDER 33' 23''

3 375 MS S10406 DAVID LAHERA LLANERA 12/03/1981 CD MAINSA - SAPPORO 33' 24''

4 376 M40 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 24/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 33' 30''

5 2 MS S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 05/10/1987 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 52''

6 143 MS - DAVID ACERO GALAZ 20/03/1985 BURGOS 34' 09''

7 364 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 26''

8 269 MS SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 34' 41''

9 329 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20/07/1973 ZURITA 34' 57''

10 355 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 CDE GUARAMAKO 34' 58''

11 363 M50 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 BESTE IRUÑA 34' 58''

12 358 FS S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 35' 23''

13 86 MS S10925 JUAN RUIZ ALONSO 03/06/1991 REINOSA RUNNING 35' 29''

14 334 M40 - ANGEL AMRTINEZ LIAÑO 05/04/1973 SANTO DOMINGO DE LA CALZADA 35' 38''

15 193 M45 - GERARDO CLEMENTE QUILEZ 28/04/1970 SOMO 35' 42''

16 229 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 07/09/1968 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 36' 01''

17 384 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 14''

18 245 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 GUARAMAKO 36' 17''

19 271 M40 S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 17''

20 237 M40 SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 19''

21 362 M40 - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 08/12/1972 SANTANDER 36' 22''

22 227 MS - JAVIER TORRES CAMPO 23/12/1979 SESTAO 36' 27''

23 244 M40 SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 36' 45''

24 287 MJ SR2057 SANTIAGO CRESPO FERNANDEZ 27/04/1998 CDE VIVERUNNING 36' 49''

25 336 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 04''

26 128 MS SR2131 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 INDEPENDIENTE 37' 07''

27 333 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 14''

28 279 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15/12/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 43''

29 299 MS - ZUGAITZ AYUSO APAOLAZA 16/07/1979 ITSASONDO 37' 46''

30 392 MS - GABINO RUIZ MENDIGUREN 11/01/1993 SANTA CRUZ DE BEZANA 37' 53''

31 399 M50 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 HUESCA 38' 02''

32 88 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 EL ASTILLERO 38' 04''

33 240 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CASTRO URDIALES 38' 06''

34 194 MJ - GUILLEM JOVER I RUIZ 27/06/1999 VALENCIA 38' 13''

35 379 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 38' 19''

36 29 MS - ALBERTO RUIZ FRANCO 31/08/1983 SARON 38' 20''

37 222 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 SANTANDER 38' 21''

38 387 MS SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23/05/1979 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 38' 23''

39 388 M45 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 38' 23''

40 349 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 38' 30''

41 238 MS - JOSE MACEDO GONCALVES 27/04/1979 HOZNAYO 38' 48''

42 138 MS - DANIEL SOLER GANDARILLAS 15/12/1981 SANTANDER 38' 49''

43 371 MS - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 31/01/1979 INDEPENDIENTE 38' 53''

44 383 MS SR2158 IÑIGO ORTIZ ARANO 26/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA 38' 53''

45 356 MS - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 INDEPENDIENTE 38' 59''

46 354 FS SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 02''

47 265 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 39' 14''

48 390 MS SR1444 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 39' 21''

49 180 MS - EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS 39' 28''

50 78 M55 CR4600 ANTONIO MOYA MADRID 13/01/1959 FUENTE SANTOS - PUBLY SPORT 39' 28''

51 347 M50 - JUAN CARLOS PRIDA ENCINAS 16/08/1967 TEREÑES 39' 36''

52 14 M45 S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13/11/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 39' 51''

53 377 F40 S10892 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 53''

54 33 M40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 54''

55 188 M45 S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 54''

56 393 MS - SERGIO BOLADO NORIEGA 25/12/1985 SOTO DE LA MARINA 40' 09''

57 330 MS - JUAN JOSE ALONSO MILLANO 29/09/1978 AZUQUECA DE HENARES 40' 45''

58 87 MS - ARKAITZ KORTA ETXANIZ 14/07/1982 AZKOITIA 40' 51''

59 374 MS - FIDEL GONZALEZ BARCENA 18/11/1979 INDEPENDIENTE 40' 58''

60 241 MS - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22/01/1978 MORTERA DE PIELAGOS 41' 25''

61 61 MS - ANDER IZURIETA PEREZ 20/02/1991 CASTRO URDIALES 41' 27''

62 360 MS - MANUEL ANTONIO FERNANDEZ ASUA 24/08/1986 TORRELAVEGA 41' 31''

63 220 MS S2182 JAIRO FERNANDEZ FERNANDEZ 25/06/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 41' 31''

64 292 M50 - VALENTIN HERRERA LUIS 02/12/1966 EL ASTILLERO 41' 41''

65 285 MS SR2153 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 43''

66 219 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 SANTANDER 41' 44''

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

ACTA - CR161730

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba III 5 Y 10 KM. DE RIBAMONTÁN AL MAR

Lugar y fecha Galizano, 26 de agosto de 2017

Organiza CONSTRUCCIONES CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR

CATEGORÍA

10 Km.



67 89 MS - JULIAN PELAYO MORAGO 10/07/1982 MURIEDAS 41' 51''

68 5 MS - ADRIAN LEON VARELA 29/09/1989 ENTRAMBASAGUAS 41' 54''

69 350 F45 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 41' 56''

70 276 M40 - OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 NOJA 41' 56''

71 223 M45 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 GÜEMES 42' 00''

72 66 M60 - ANGEL RUBIO MOURA 29/06/1957 CORBERA DE LLOBREGAT 42' 15''

73 318 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 42' 28''

74 327 M60 - ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 17/07/1953 ATLETICO PORTUGALETE 42' 33''

75 47 M40 - ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 SANTANDER 42' 42''

76 177 FS SR2102 ELENA SELLERS ASENSIO 29/01/1984 CA TORRELAVEGA 42' 45''

77 90 M55 - BONI MARTIN ALONSO 15/12/1961 CABRERIZOS 42' 50''

78 181 MS - ENRIQUE GONZALEZ MERINO 15/09/1978 AGUILAR DE CAMPOO 42' 56''

79 386 M50 - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 INDEPENDIENTE 43' 33''

80 297 M40 - VICTOR VELO CARRAL 24/08/1975 SANTANDER 43' 36''

81 361 F40 - AZUCENA LOPEZ SOLANO 14/12/1974 SANTANDER 43' 42''

82 342 M45 SR1835 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 43' 49''

83 230 MS - JESUS PERIAÑEZ SAN MARTIN 25/07/1986 BASAURI 43' 50''

84 234 MS - JOSE FERNANDEZ SISNIEGA 16/07/1980 BERANGA 43' 50''

85 186 M55 M486 FERNANDO SEGOVIA GARRIDO 28/09/1960 AD MARATHON 44' 02''

86 286 MS - RUBEN SAÑUDO GONZALEZ 11/07/1978 BERANGA 44' 05''

87 85 M40 - CHEMA GARCIA FERNANDEZ 16/06/1974 BILBAO 44' 15''

88 332 M40 - SERGIO ABAD MAIZTEGUI 01/07/1976 ZALDIVAR 44' 19''

89 294 MS - VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 MERUELO 44' 21''

90 182 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 44' 28''

91 372 M40 - SERGIO GOMEZ ACEBO 24/01/1975 INDEPENDIENTE 44' 29''

92 273 M45 - NICOLAS URIBARREN LASAGA 17/09/1967 ARETXABALETA 44' 30''

93 65 M60 - ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 SANTANDER 44' 31''

94 281 M40 SR2157 ROBERTO CUESTA FERNANDEZ 14/01/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 44' 34''

95 243 M45 - JOSE MARIA ALONSO ORTIZ 14/11/1968 BURGOS 44' 37''

96 178 M55 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 44' 48''

97 398 MS - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14/06/1981 VIOÑO DE PIELAGOS 44' 50''

98 365 MS - MIGUEL PEDRAJA TORRE 29/09/1987 INDEPENDIENTE 45' 28''

99 335 M40 - VICTOR BARAÑANO URQUIJO 08/04/1973 BILBAO 45' 34''

100 353 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 46' 02''

101 331 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 EL ASTILLERO 46' 07''

102 395 M55 - ALEJANDRO AHEDO DIEZ 06/02/1961 BILBAO 46' 15''

103 278 M50 - RAFAEL LUENGO BARRIOS 25/10/1965 SANTANDER 46' 18''

104 197 M45 - GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 SANTANDER 46' 20''

105 391 M50 - LUIS DIEZ ACIMAS 21/11/1963 SANTANDER 46' 28''

106 394 M60 - JOSE MARIA BOLADO LASTRA 24/05/1953 SOTO DE LA MARINA 46' 29''

107 268 F50 - MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 CABRERIZOS 46' 39''

108 378 FS S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 46' 45''

109 239 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 SANTANDER 46' 52''

110 357 M45 - JUAN DE LA PARRA LUENA 01/06/1972 INDEPENDIENTE 46' 55''

111 262 F40 SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 47' 02''

112 275 M40 - OSCAR LUCIO 08/09/1976 VILLAMEDIANA 47' 05''

113 369 MS - JUAN MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 18/12/1987 INDEPENDIENTE 47' 35''

114 261 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25/10/1970 SANTANDER 47' 36''

115 221 M40 - JAVIER ERREA BARBOLLA 06/03/1975 MURIEDAS 47' 48''

116 260 MS - LUIS MIGUEL VIA ALONSO 06/09/1985 SANTANDER 47' 52''

117 82 M55 - ARGIMIRO MARCOS GRANDE 13/05/1959 MALIAÑO 47' 53''

118 224 M55 - JAVIER MERINO VALDOR 25/05/1962 SANTANDER 48' 04''

119 373 MS - JOSE MARIA PORTILLA FERNANDEZ 19/09/1977 INDEPENDIENTE 48' 13''

120 296 M40 - VICTOR SAN EMETERIO IBAÑEZ 25/08/1975 MURIEDAS 48' 27''

121 298 MJ - YAGO NAN FERNANDEZ-AYALA 18/08/1999 SANTANDER 48' 28''

122 133 M45 - DANIEL NAN NAN 04/02/1969 SANTANDER 48' 29''

123 325 M45 - JAVIER TORRES ENJUTO 04/08/1969 BILBAO 48' 39''

124 272 M40 - NACHO PEREZ RUIZ 26/08/1975 VILLASUSO DE CIEZA 48' 43''

125 34 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 COLINDRES 48' 44''

126 264 M55 - MANUEL ALBERTO GOMEZ MARTINEZ 08/09/1959 GUARNIZO 48' 48''

127 127 F45 - CONCHI FERRERO VIEJO 21/06/1971 VALLADOLID 49' 01''

128 192 M40 - GABINO ALVAREZ GONZALEZ 29/04/1975 POSADA DE LLANES 49' 04''

129 184 M60 - EUGENIO RUBIN ALONSO 03/05/1956 SANTANDER 49' 16''

130 242 M40 - JOSE MARI MARLASCA JIMENEZ 05/01/1975 PORTUGALETE 49' 23''

131 267 F45 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 49' 25''

132 370 MS - GUILLERMO DE LA MAZA MARTINEZ 28/02/1983 INDEPENDIENTE 49' 43''

133 270 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 49' 43''

134 118 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 49' 44''

135 179 M50 - EMILIO GUERRERO ESPEJO 20/01/1966 AGUILAR DE CAMPOO 49' 51''

136 59 FS - ANA MARIA VALERO GARCIA 22/05/1978 BRICIA 49' 53''

137 382 M45 VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/1972 ATLETISMO LAUDIO 49' 54''

138 380 FS - RAQUEL GANDARA ROJO 17/10/1978 INDEPENDIENTE 50' 09''

139 400 M60 - JUAN JOSE SAIZ DE DIEGO 29/10/1956 SANTANDER 50' 21''

140 367 MS - ALBERTO CAÑIZO MUÑOZ 08/10/1986 INDEPENDIENTE 50' 23''

141 366 MS - ANDRES SOMARRIBA RUIZ 30/11/1981 INDEPENDIENTE 50' 24''

142 346 M45 - MARIO GUTIERREZ QUINTANO 07/10/1969 INDEPENDIENTE 50' 25''

143 348 M60 - JESUS OTEGUI OLAVIDE 17/07/1953 MADRID 50' 26''

144 218 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 36''

145 368 MS - ADOLFO MARTINEZ CEPEDAL 21/08/1986 INDEPENDIENTE 50' 37''

146 258 M55 - LUIS MADRAZO GARCIA 31/12/1960 SANTANDER 50' 44''

147 83 F55 - PILAR LONGAS SAGASTE 11/11/1961 ZARAGOZA 51' 04''

148 274 M40 - BORJA CAGIGAL LABADIE 25/04/1974 SANTANDER 51' 36''

149 257 M45 - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16/05/1968 LOS CORRALES DE BUELNA 52' 16''

150 359 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES 52' 25''

151 266 M40 - MARCOS FERNANDEZ SORDO 23/01/1976 MOLLEDA 52' 26''

152 183 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI 11/02/1963 GUARNIZO 53' 04''

153 175 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 53' 05''

154 236 M50 - JOSE IGNACIO RODRIGUEZ HERMOSA 30/08/1965 GIRONA 53' 22''

155 228 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22/12/1967 VILLASEVIL DE TORANZO 53' 38''

156 84 M55 - JUAN DE DIOS NOYA GONZALEZ 05/12/1958 SANTANDER 53' 38''



157 53 FS - AMALIA CASTRO VILLACORTA 14/10/1979 MADRID 53' 44''

158 191 M60 - FRANISCO GIL MORENO 14/02/1953 BURGOS 53' 50''

159 189 M60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 53' 56''

160 1 M45 - ADOLFO LASECA 10/02/1969 BILBAO 54' 00''

161 284 MS - RUBEN ANTOLIN GUTIERREZ 21/06/1988 BASAURI 54' 05''

162 280 MJ - RICARDO CEBALLOS BELLO 31/07/1999 LIENCRES 54' 19''

163 190 MS - FRANCISCO JOSE TEJERO CABAÑERO 23/03/1978 ARROYO 54' 22''

164 290 FS - TERESA ARRANZ ORLANDI 15/10/1986 VALLADOLID 54' 23''

165 263 F50 - MAIKA RODRIGUEZ 21/08/1967 BILBAO 54' 35''

166 63 M45 - ANDONI ARTECHE ACEDO 03/04/1971 MUNGIA 54' 48''

167 259 M55 - LUIS MARIA VILLA GARCIA 27/02/1962 BILBAO 55' 03''

168 351 M60 - JUAN CASADO FLORES 11/12/1944 MAJADAHONDA 55' 14''

169 288 F45 - SORAYA FERNANDEZ FERNANDEZ 28/06/1968 TORRELAVEGA 56' 48''

170 185 M60 - FERNANDO GARCIA-MONCO CARRA 24/06/1955 TORRELAVEGA 56' 49''

171 282 MS - ROBERTO GOMEZ MIDON 17/02/1978 BARAKALDO 57' 12''

172 176 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 57' 37''

173 43 M55 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 25/05/1962 BILBAO 57' 37''

174 396 M40 - DANEL MARTINEZ RODRIGUEZ 05/11/1972 SANTURZTI 1h 01' 39''

175 352 M50 - ANDRES ZUBILLEGA ARCE 16/09/1964 LIMPIAS 1h 02' 04''

176 397 F45 - MARIA FERNANDEZ AZACETA 27/07/1969 SANTURTZI 1h 02' 17''

177 343 MS - LUIS MIGUEL EGUILUZ VIGNOLY 06/12/1989 INDEPENDIENTE 1h 03' 25''

178 149 FS - DIANA RUBIO GOMEZ 01/05/1982 SANTANDER 1h 03' 40''

179 199 MS - JACOBO FANJUL FERNANDEZ 19/02/1991 SANTANDER 1h 03' 40''

180 126 F45 - CARMEN GARCIA 27/01/1971 SOPELANA 1h 06' 44''

181 291 M45 - TOMAS ARREGUI ZABALA 04/06/1969 SOPELANA 1h 06' 45''

182 198 FS - IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 PORTUGALETE 1h 06' 46''

- 381 FS BI52465 NADIA DE ELERA CARAZO 24/03/1981 ATLETISMO LAUDIO Descalificada



CR161730

Veterano Masculino A (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 345 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 15''

2 376 M40 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 24/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 33' 30''

3 364 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 26''

4 329 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20/07/1973 ZURITA 34' 57''

5 334 M40 - ANGEL AMRTINEZ LIAÑO 05/04/1973 SANTO DOMINGO DE LA CALZADA 35' 38''

6 271 M40 S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 17''

7 237 M40 SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 19''

8 362 M40 - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 08/12/1972 SANTANDER 36' 22''

9 244 M40 SR2060 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 36' 45''

10 336 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 04''

11 279 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15/12/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 43''

12 33 M40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 54''

13 219 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 SANTANDER 41' 44''

14 276 M40 - OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 NOJA 41' 56''

15 47 M40 - ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 SANTANDER 42' 42''

16 297 M40 - VICTOR VELO CARRAL 24/08/1975 SANTANDER 43' 36''

17 85 M40 - CHEMA GARCIA FERNANDEZ 16/06/1974 BILBAO 44' 15''

18 332 M40 - SERGIO ABAD MAIZTEGUI 01/07/1976 ZALDIVAR 44' 19''

19 372 M40 - SERGIO GOMEZ ACEBO 24/01/1975 INDEPENDIENTE 44' 29''

20 281 M40 SR2157 ROBERTO CUESTA FERNANDEZ 14/01/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 44' 34''

21 335 M40 - VICTOR BARAÑANO URQUIJO 08/04/1973 BILBAO 45' 34''

22 275 M40 - OSCAR LUCIO 08/09/1976 VILLAMEDIANA 47' 05''

23 221 M40 - JAVIER ERREA BARBOLLA 06/03/1975 MURIEDAS 47' 48''

24 296 M40 - VICTOR SAN EMETERIO IBAÑEZ 25/08/1975 MURIEDAS 48' 27''

25 272 M40 - NACHO PEREZ RUIZ 26/08/1975 VILLASUSO DE CIEZA 48' 43''

26 34 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 COLINDRES 48' 44''

27 192 M40 - GABINO ALVAREZ GONZALEZ 29/04/1975 POSADA DE LLANES 49' 04''

28 242 M40 - JOSE MARI MARLASCA JIMENEZ 05/01/1975 PORTUGALETE 49' 23''

29 118 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 49' 44''

30 274 M40 - BORJA CAGIGAL LABADIE 25/04/1974 SANTANDER 51' 36''

31 266 M40 - MARCOS FERNANDEZ SORDO 23/01/1976 MOLLEDA 52' 26''

32 396 M40 - DANEL MARTINEZ RODRIGUEZ 05/11/1972 SANTURZTI 1h 01' 39''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 193 M45 - GERARDO CLEMENTE QUILEZ 28/04/1970 SOMO 35' 42''

2 229 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 07/09/1968 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 36' 01''

3 245 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 GUARAMAKO 36' 17''

4 333 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 14''

5 88 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 EL ASTILLERO 38' 04''

6 388 M45 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23/04/1971 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 38' 23''

7 14 M45 S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13/11/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 39' 51''

8 188 M45 S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 54''

9 223 M45 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 GÜEMES 42' 00''

10 342 M45 SR1835 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 43' 49''

11 273 M45 - NICOLAS URIBARREN LASAGA 17/09/1967 ARETXABALETA 44' 30''

12 243 M45 - JOSE MARIA ALONSO ORTIZ 14/11/1968 BURGOS 44' 37''

13 197 M45 - GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 SANTANDER 46' 20''

14 357 M45 - JUAN DE LA PARRA LUENA 01/06/1972 INDEPENDIENTE 46' 55''

15 261 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25/10/1970 SANTANDER 47' 36''

16 133 M45 - DANIEL NAN NAN 04/02/1969 SANTANDER 48' 29''

17 325 M45 - JAVIER TORRES ENJUTO 04/08/1969 BILBAO 48' 39''

18 382 M45 VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/1972 ATLETISMO LAUDIO 49' 54''

19 346 M45 - MARIO GUTIERREZ QUINTANO 07/10/1969 INDEPENDIENTE 50' 25''

20 257 M45 - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16/05/1968 LOS CORRALES DE BUELNA 52' 16''

21 228 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22/12/1967 VILLASEVIL DE TORANZO 53' 38''

22 1 M45 - ADOLFO LASECA 10/02/1969 BILBAO 54' 00''

23 63 M45 - ANDONI ARTECHE ACEDO 03/04/1971 MUNGIA 54' 48''

24 291 M45 - TOMAS ARREGUI ZABALA 04/06/1969 SOPELANA 1h 06' 45''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 363 M50 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 BESTE IRUÑA 34' 58''

2 399 M50 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 HUESCA 38' 02''

3 265 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23/08/1965 CA POLANCO - SOLVAY 39' 14''

4 347 M50 - JUAN CARLOS PRIDA ENCINAS 16/08/1967 TEREÑES 39' 36''

5 292 M50 - VALENTIN HERRERA LUIS 02/12/1966 EL ASTILLERO 41' 41''

6 318 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 42' 28''

7 386 M50 - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 INDEPENDIENTE 43' 33''

8 278 M50 - RAFAEL LUENGO BARRIOS 25/10/1965 SANTANDER 46' 18''

9 391 M50 - LUIS DIEZ ACIMAS 21/11/1963 SANTANDER 46' 28''

10 239 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 SANTANDER 46' 52''

11 270 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 49' 43''

12 179 M50 - EMILIO GUERRERO ESPEJO 20/01/1966 AGUILAR DE CAMPOO 49' 51''

13 183 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI 11/02/1963 GUARNIZO 53' 04''

14 236 M50 - JOSE IGNACIO RODRIGUEZ HERMOSA 30/08/1965 GIRONA 53' 22''

15 352 M50 - ANDRES ZUBILLEGA ARCE 16/09/1964 LIMPIAS 1h 02' 04''

10 Km.

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.



CR161730

Veterano Masculino D (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 240 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CASTRO URDIALES 38' 06''

2 222 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 SANTANDER 38' 21''

3 78 M55 CR4600 ANTONIO MOYA MADRID 13/01/1959 FUENTE SANTOS - PUBLY SPORT 39' 28''

4 90 M55 - BONI MARTIN ALONSO 15/12/1961 CABRERIZOS 42' 50''

5 186 M55 M486 FERNANDO SEGOVIA GARRIDO 28/09/1960 AD MARATHON 44' 02''

6 178 M55 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 44' 48''

7 395 M55 - ALEJANDRO AHEDO DIEZ 06/02/1961 BILBAO 46' 15''

8 82 M55 - ARGIMIRO MARCOS GRANDE 13/05/1959 MALIAÑO 47' 53''

9 224 M55 - JAVIER MERINO VALDOR 25/05/1962 SANTANDER 48' 04''

10 264 M55 - MANUEL ALBERTO GOMEZ MARTINEZ 08/09/1959 GUARNIZO 48' 48''

11 258 M55 - LUIS MADRAZO GARCIA 31/12/1960 SANTANDER 50' 44''

12 84 M55 - JUAN DE DIOS NOYA GONZALEZ 05/12/1958 SANTANDER 53' 38''

13 259 M55 - LUIS MARIA VILLA GARCIA 27/02/1962 BILBAO 55' 03''

14 43 M55 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 25/05/1962 BILBAO 57' 37''

Veterano Masculino E (más de 60 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 349 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 38' 30''

2 66 M60 - ANGEL RUBIO MOURA 29/06/1957 CORBERA DE LLOBREGAT 42' 15''

3 327 M60 - ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 17/07/1953 ATLETICO PORTUGALETE 42' 33''

4 182 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 44' 28''

5 65 M60 - ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 SANTANDER 44' 31''

6 353 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 46' 02''

7 394 M60 - JOSE MARIA BOLADO LASTRA 24/05/1953 SOTO DE LA MARINA 46' 29''

8 184 M60 - EUGENIO RUBIN ALONSO 03/05/1956 SANTANDER 49' 16''

9 400 M60 - JUAN JOSE SAIZ DE DIEGO 29/10/1956 SANTANDER 50' 21''

10 348 M60 - JESUS OTEGUI OLAVIDE 17/07/1953 MADRID 50' 26''

11 218 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 36''

12 191 M60 - FRANISCO GIL MORENO 14/02/1953 BURGOS 53' 50''

13 189 M60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 53' 56''

14 351 M60 - JUAN CASADO FLORES 11/12/1944 MAJADAHONDA 55' 14''

15 185 M60 - FERNANDO GARCIA-MONCO CARRA 24/06/1955 TORRELAVEGA 56' 49''

10 Km.

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.



CR161730

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 358 FS S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 35' 23''

2 379 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 EDM CAYON - HELIOS DICA 38' 19''

3 354 FS SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 02''

4 377 F40 S10892 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 53''

5 350 F45 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 41' 56''

6 177 FS SR2102 ELENA SELLERS ASENSIO 29/01/1984 CA TORRELAVEGA 42' 45''

7 361 F40 - AZUCENA LOPEZ SOLANO 14/12/1974 SANTANDER 43' 42''

8 268 F50 - MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 CABRERIZOS 46' 39''

9 378 FS S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 46' 45''

10 262 F40 SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 47' 02''

11 127 F45 - CONCHI FERRERO VIEJO 21/06/1971 VALLADOLID 49' 01''

12 267 F45 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 49' 25''

13 59 FS - ANA MARIA VALERO GARCIA 22/05/1978 BRICIA 49' 53''

14 380 FS - RAQUEL GANDARA ROJO 17/10/1978 INDEPENDIENTE 50' 09''

15 83 F55 - PILAR LONGAS SAGASTE 11/11/1961 ZARAGOZA 51' 04''

16 359 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES 52' 25''

17 175 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 53' 05''

18 53 FS - AMALIA CASTRO VILLACORTA 14/10/1979 MADRID 53' 44''

19 290 FS - TERESA ARRANZ ORLANDI 15/10/1986 VALLADOLID 54' 23''

20 263 F50 - MAIKA RODRIGUEZ 21/08/1967 BILBAO 54' 35''

21 288 F45 - SORAYA FERNANDEZ FERNANDEZ 28/06/1968 TORRELAVEGA 56' 48''

22 176 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 57' 37''

23 397 F45 - MARIA FERNANDEZ AZACETA 27/07/1969 SANTURTZI 1h 02' 17''

24 149 FS - DIANA RUBIO GOMEZ 01/05/1982 SANTANDER 1h 03' 40''

25 126 F45 - CARMEN GARCIA 27/01/1971 SOPELANA 1h 06' 44''

26 198 FS - IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 PORTUGALETE 1h 06' 46''

- 381 FS BI52465 NADIA DE ELERA CARAZO 24/03/1981 ATLETISMO LAUDIO Descalificada

Veterano Femenino A (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 377 F40 S10892 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 53''

2 361 F40 - AZUCENA LOPEZ SOLANO 14/12/1974 SANTANDER 43' 42''

3 262 F40 SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 47' 02''

Veterano Femenino B (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 350 F45 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 41' 56''

2 127 F45 - CONCHI FERRERO VIEJO 21/06/1971 VALLADOLID 49' 01''

3 267 F45 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 49' 25''

4 288 F45 - SORAYA FERNANDEZ FERNANDEZ 28/06/1968 TORRELAVEGA 56' 48''

5 397 F45 - MARIA FERNANDEZ AZACETA 27/07/1969 SANTURTZI 1h 02' 17''

6 126 F45 - CARMEN GARCIA 27/01/1971 SOPELANA 1h 06' 44''

Veterano Femenino C (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 268 F50 - MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 CABRERIZOS 46' 39''

2 359 F50 - LAURA MARTINEZ PORTILLO 28/09/1966 CASTRO URDIALES 52' 25''

3 175 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 53' 05''

4 263 F50 - MAIKA RODRIGUEZ 21/08/1967 BILBAO 54' 35''

5 176 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 57' 37''

Veterano Femenino D (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 83 F55 - PILAR LONGAS SAGASTE 11/11/1961 ZARAGOZA 51' 04''

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.



CR161730

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 452 M S11000 FERMIN LLARENA SAINZ 31/08/1981 CD MAINSA - SAPPORO 16' 08''

2 501 M - JOSU MELARVE AIZCORBE 05/07/1973 POTES 16' 54''

3 505 M S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25/06/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 57''

4 424 M S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 01''

5 453 M - FERNANDO CERRO SAEZ 30/04/1971 CICERO 17' 03''

6 457 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 09/06/1999 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 09''

7 476 M S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 17''

8 475 M - RUBEN GALNARES ENTERRIA 25/12/1993 CAMALEÑO 17' 36''

9 412 M - JORGE SAN MARTIN DIEZ 08/09/1991 INDEPENDIENTE 17' 37''

10 435 M - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA 17' 43''

11 425 M BU4224 ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 AD CAPISCOL 17' 56''

12 442 M - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES 18' 01''

13 415 M - ALVARO SILVA OCHOA 07/04/1994 INDEPENDIENTE 18' 02''

14 492 M SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23/11/1990 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 18' 22''

15 419 M S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 25''

16 493 M SR2040 BORJA LASTRA HERRERA 10/04/1995 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 41''

17 504 M - JAVIER FERNANDEZ RODRIGUEZ 09/01/1990 ARGOMILLA DE CAYON 18' 46''

18 458 M S10874 JOSE MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 08/10/1984 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 47''

19 472 M - RAUL GARCIA GARCIA 21/05/1977 LA CISTERNIGA 18' 51''

20 470 F - PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 SANTIAGO DE CARTES 19' 10''

21 413 M - IGNACIO BUEN FUENTES-PILA 29/08/1988 INDEPENDIENTE 19' 18''

22 437 F MA9179 ALMA QUINTANA ROMAN 20/08/1991 CUEVA DE NERJA - UMA 19' 36''

23 506 M - JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19/02/1989 INDEPENDIENTE 19' 40''

24 502 M S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 02/04/1992 VILLA DE CABEZON 19' 41''

25 403 M - DANIEL SORIA LANERO 09/03/1988 INDEPENDIENTE 19' 56''

26 447 M - DAVID GARCIA IZQUIERDO 26/12/1978 HOZNAYO 20' 09''

27 490 M - DIEGO REVUELTA FERNANDEZ 19/04/1982 SAN FELICES DE BUELNA 20' 27''

28 444 M - ASIER CLEMENTE LASA 17/11/2001 SOMO 20' 28''

29 416 M S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 CDE VIVERUNNING 20' 37''

30 414 F - VANESA CRUCES RODRIGUEZ 13/06/1991 INDEPENDIENTE 20' 42''

31 450 M - ENRIQUE ANDRES IBARRETXE 22/09/1969 TRAPAGARAN 20' 45''

32 487 M - RAUL COTARELO LOPEZ 31/12/1973 LIENCRES 20' 56''

33 448 M - DAVID GUTIERREZ DIEZ 11/04/1978 PONTEJOS 21' 09''

34 417 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31/01/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 21' 23''

35 486 M - LUIS VEGA VILLAR 03/04/1974 SANTANDER 21' 34''

36 446 F - CARMEN HERRERO ROZAS 10/06/1990 SANTANDER 21' 37''

37 427 M - ARTHUR BEGAT 16/08/2001 INDEPENDIENTE 21' 49''

38 436 M - ALBERTO LORENZO PELAEZ 08/04/1976 SANTANDER 21' 50''

39 464 M - MIGUEL SECO LOPEZ 08/01/1973 LUARCA 22' 13''

40 497 M - JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CASTRO URDIALES 22' 14''

41 507 M - ANGEL CARCOBA GUTIERREZ 22/09/1998 INDEPENDIENTE 22' 27''

42 440 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 30''

43 489 M - MARCOS RA TORRE 29/07/1972 BARCENA DE CICERO 22' 32''

44 494 F - CARMEN ARCE CUESTA 27/07/1968 SARON 22' 32''

45 495 M - DANIEL CARRERA GOMEZ 25/05/1972 SARON 22' 33''

46 496 M - JOSE LASO GOMEZ 14/06/1976 SARON 22' 34''

47 463 M - MARIO CAYON CRIJUELA 03/12/1967 TORRELAVEGA 22' 42''

48 460 M - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18/09/1962 RENEDO DE PIELAGOS 22' 49''

49 418 M - JAVIER IBAÑEZ BIZUETA 07/04/1971 GALIZANO 22' 50''

50 473 M - ROBERTO REBOLLO LOPEZ 01/09/1977 LAGUNA DE DUERO 22' 52''

51 454 M - FERNANDO ORTIZ REDONDO 06/12/1984 SANTANDER 22' 54''

52 491 M - MANUEL CAGIGAS HERNANDEZ 22/11/1944 SANTANDER 22' 56''

53 456 M - JAVIER LOPEZ SERNA 16/10/1974 MATAMOROSA 23' 22''

54 484 M - JOSE POZUETA ROMERO 31/05/1970 ZALDIVAR 23' 39''

55 485 M - CARLOS GONZALEZ ZUBILLAGA 14/02/1987 SANTANDER 23' 40''

56 426 M - SERGIO GONZALEZ AMO 23/02/2001 INDEPENDIENTE 23' 45''

57 503 F - ELISA GALERA LOPEZ 14/05/1980 MURCIA 24' 11''

58 483 M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 11''

59 409 F - LAURA SELLERS ASENSIO 07/06/1987 INDEPENDIENTE 25' 12''

60 410 M - ALVARO BUENO CASTILLO 06/06/1981 INDEPENDIENTE 25' 13''

61 462 F - MARIA COBO BARQUIN 27/07/1969 MALIAÑO 25' 22''

62 408 F - ANA SELLERS ASENSIO 17/09/1996 INDEPENDIENTE 25' 49''

63 406 M - DANIEL GRIJALBA MASDEU 27/12/1981 INDEPENDIENTE 25' 50''

64 481 M - TELMO TUDURI BELAUSTEGUI 31/08/2003 BILBAO 26' 13''

65 411 M - PABLO TUDURI NABOA 28/05/1971 BILBAO 26' 13''

66 471 F - RAQUEL ALONSO ALONSO 28/03/1981 REINOSA 26' 14''

67 477 M - RUBEN MARTINEZ MARTINEZ 11/06/1986 REINOSA 26' 15''

68 467 F - PALOMA COBO FERNANDEZ 02/08/1984 SANTANDER 26' 22''

69 428 F - ESTELA FERNANDEZ GUTIERREZ 19/08/1976 INDEPENDIENTE 26' 23''

70 429 M - GONZALO CASTELLANO MORENO 31/08/1971 INDEPENDIENTE 26' 24''

71 459 M - JOSE RAMON AGUADO PEREZ 11/04/1981 VILLAESCUSA 26' 33''

72 480 F - SILVIA GOMEZ ACEBO 04/07/1981 GALIZANO 26' 34''

73 420 M - JOSE CAMPO FERNANDEZ 08/01/1978 SANTANDER 26' 36''

74 478 F - SARA HERRERO ROZAS 12/10/1986 SANTANDER 26' 51''

75 430 F - VIRGINIA DEL RIO GALLO 06/02/1979 INDEPENDIENTE 27' 01''

76 468 F - PATRICIA PEDRERO ROMAN 01/12/1997 CASTRO URDIALES 27' 10''

77 479 M - SERGIO CAMARERO ALONSO 04/07/1973 LAREDO 28' 02''

78 421 F - MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 CLUB OZONO 28' 11''

79 401 F - JANA DIEGO ALONSO 05/12/2001 INDEPENDIENTE 28' 15''

80 402 F - IRIS SUAREZ BENGOECHEA 03/04/2002 INDEPENDIENTE 28' 15''

81 441 M - ANGEL CUETOS MONTERO 11/02/1972 SANTANDER 28' 50''

82 443 F - ARANTXA GARCIA GALLO 23/08/1978 EL ASTILLERO 28' 50''

83 451 F SM5411 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20/06/2001 BM ATLETICO COLINDRES 28' 51''

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

5 Km.



84 431 M - JOSE RICARDO AROCA BERNARD 01/08/1972 INDEPENDIENTE 32' 04''

85 432 F - ADRIANA PELLON GALLO 02/11/1977 INDEPENDIENTE 32' 05''

86 422 M - ALVARO LAVIN PRESMANES 11/09/1976 GALIZANO 32' 06''

87 455 F - GEMA PAVON RODRIGUEZ 12/12/1970 NAVA DE LA ASUNCION 32' 28''

88 488 M - OCTAVIO PEREZ SANCHEZ 18/03/1978 NAVA DE LA ASUNCION 32' 28''

89 482 F - ARALAR ORDOÑEZ QUILEZ 01/12/1984 BARAKALDO 32' 56''

90 508 F - LORENA LOPEZ CANTOLLA 31/05/1975 MADRID 35' 44''

91 509 F - ANA LOPEZ CANTOLLA 16/06/1973 CARRIAZO 35' 45''

CR151633

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 470 F - PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 SANTIAGO DE CARTES 19' 10''

2 437 F MA9179 ALMA QUINTANA ROMAN 20/08/1991 CUEVA DE NERJA - UMA 19' 36''

3 414 F - VANESA CRUCES RODRIGUEZ 13/06/1991 INDEPENDIENTE 20' 42''

4 417 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31/01/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 21' 23''

5 446 F - CARMEN HERRERO ROZAS 10/06/1990 SANTANDER 21' 37''

6 440 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 30''

7 494 F - CARMEN ARCE CUESTA 27/07/1968 SARON 22' 32''

8 503 F - ELISA GALERA LOPEZ 14/05/1980 MURCIA 24' 11''

9 409 F - LAURA SELLERS ASENSIO 07/06/1987 INDEPENDIENTE 25' 12''

10 462 F - MARIA COBO BARQUIN 27/07/1969 MALIAÑO 25' 22''

11 408 F - ANA SELLERS ASENSIO 17/09/1996 INDEPENDIENTE 25' 49''

12 471 F - RAQUEL ALONSO ALONSO 28/03/1981 REINOSA 26' 14''

13 467 F - PALOMA COBO FERNANDEZ 02/08/1984 SANTANDER 26' 22''

14 428 F - ESTELA FERNANDEZ GUTIERREZ 19/08/1976 INDEPENDIENTE 26' 23''

15 480 F - SILVIA GOMEZ ACEBO 04/07/1981 GALIZANO 26' 34''

16 478 F - SARA HERRERO ROZAS 12/10/1986 SANTANDER 26' 51''

17 430 F - VIRGINIA DEL RIO GALLO 06/02/1979 INDEPENDIENTE 27' 01''

18 468 F - PATRICIA PEDRERO ROMAN 01/12/1997 CASTRO URDIALES 27' 10''

19 421 F - MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 CLUB OZONO 28' 11''

20 401 F - JANA DIEGO ALONSO 05/12/2001 INDEPENDIENTE 28' 15''

21 402 F - IRIS SUAREZ BENGOECHEA 03/04/2002 INDEPENDIENTE 28' 15''

22 443 F - ARANTXA GARCIA GALLO 23/08/1978 EL ASTILLERO 28' 50''

23 451 F SM5411 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20/06/2001 BM ATLETICO COLINDRES 28' 51''

24 432 F - ADRIANA PELLON GALLO 02/11/1977 INDEPENDIENTE 32' 05''

25 455 F - GEMA PAVON RODRIGUEZ 12/12/1970 NAVA DE LA ASUNCION 32' 28''

26 482 F - ARALAR ORDOÑEZ QUILEZ 01/12/1984 BARAKALDO 32' 56''

27 508 F - LORENA LOPEZ CANTOLLA 31/05/1975 MADRID 35' 44''

28 509 F - ANA LOPEZ CANTOLLA 16/06/1973 CARRIAZO 35' 45''

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

5 Km.



CR161730

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 59''

2 1752 IM - JORGE NAVARRO LAZARO 18/12/2004 GALIZANO 4' 03''

3 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 03''

4 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14/11/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 04''

5 1762 IM - IBAI UZUETA ABAD 14/07/2005 ZALDIVAR 4' 08''

6 1745 IM - XABIER ORTEGA RUEDA 05/01/2005 PORTUGALETE 4' 09''

7 1753 IM - PABLO PEÑA BELLIZI 07/09/2004 SOMO 4' 14''

8 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 14''

9 1716 IM - RAUL GALLARGA SANCHEZ 03/12/2004 SOMO 4' 26''

10 1765 IM - JOSU URIBARREN 06/09/2005 GUIPUZCOA 4' 48''

CR151633

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 12''

2 1721 IF - NAIA PUENTE MARTINEZ 06/05/2004 DURANGO 4' 23''

3 967 IF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 27''

4 1081 IF - AITANA IBAÑEZ BRETES 07/09/2004 GALIZANO 4' 40''

5 1770 IF - ALICIA CALOMARDO BLANCO 10/06/2004 ATLETISMO MOLINS 4' 42''

6 1798 IF - LUCIA DE JUAN FERRERO 20/08/2005 VALLADOLID 5' 07''

7 1800 IF - CARLA DE JUAN FERRERO 20/08/2005 VALLADOLID 5' 07''

8 1082 IF - NEREA IRASTORZA ANCIN 19/06/2004 BILBAO 5' 31''

9 117 IF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30/06/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 43''

Infantil Masculino 1.200 m.

Infantil Femenino 1.200 m.

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA



CR161730

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 274 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18/05/2006 EDM PIELAGOS 2' 37''

2 901 AM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13/04/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 37''

3 1751 AM - EKAIN PUENTE MARTINEZ 05/05/2006 DURANGO 2' 42''

4 1758 AM - ALEJANDRO MORANTE SIMON 26/04/2006 SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 43''

5 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 51''

6 1767 AM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 01/03/2007 EDM PIELAGOS 2' 53''

7 1756 AM - ANDER TUDURI BELAUSTEGUI 22/08/2006 BILBAO 2' 55''

8 1760 AM - HUGO DE DIOS SIMON 30/06/2007 SANTANDER 2' 59''

9 1775 AM - LUCAS RIVAS DEL CASTILLO 21/08/2006 BARCELONA 3' 02''

10 1799 AM - ALVARO DE JUAN 25/10/2007 VALLADOLID 3' 10''

11 1766 AM - EÑAUT URIBAREN 18/10/2007 GUIPUZCOA 3' 16''

12 1763 AM - DIEGO LOBO BARCENAS 30/10/2007 SOPELANA 3' 21''

13 1784 AM - OIER ANDRES PEREZ 25/02/2007 TRAPAGARAN 3' 25''

14 1810 AM - CARLOS LAVIN AJA 19/12/2007 GAJANO 3' 42''

15 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 52''

CR161730

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1783 AF - JULENE ARRIAGA ARAMBURU 14/09/2006 DURANGO 2' 40''

2 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 42''

3 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 50''

4 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 53''

5 1781 AF - AINHOA SALCINES MARTIN 18/04/2007 BILBAO 2' 59''

6 1807 AF - LIDIA FERNANDEZ SETIEN 12/04/2006 COLINDRES 3' 02''

7 1793 AF - LEYRE BARAÑANA SANCHEZ 27/05/2007 BILBAO 3' 16''

8 1715 AF - ZARA SUAREZ BENGOECHEA 17/11/2007 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 30''

9 1750 AF - BELEN SALMON VILLEGAS 15/01/2006 ANERO 3' 35''

10 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10/11/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 44''

CATEGORÍA

CATEGORÍA

800 m.

DISTANCIA

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

Alevín Masculino 800 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino



CR161730

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1802 BM - ANGEL MONTES SAINZ DE AJA 27/09/2008 LOGROÑO 1' 24''

2 1791 BM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2009 CUETO 1' 25''

3 1764 BM - ANDER IZUETA 09/09/2009 ZALDIVAR 1' 26''

4 1806 BM - ALVARO MARTINEZ PASCUAL 15/10/2008 VALL 1' 28''

5 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 1' 30''

6 1794 BM - GABRIEL MARTINEZ LOPEZ 16/01/2009 SANTO DOMINGO DE LA CALZADA 1' 55''

7 1804 BM - ARTURO BRA FERNANDEZ 29/02/2008 GAMA 2' 23''

CR161730

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1785 BF - SOFIA RUIZ CASTILLO 04/03/2009 GALIZANO 1' 39''

2 1744 BF - MARA SIRUENT DIEZ 24/05/2009 SARON 1' 47''

3 1777 BF - CLAUDIA HERNANI MORENO 20/03/2009 BILBAO 1' 48''

4 1780 BF - NOA COBO RIBADOMAR 02/06/2009 SOTO DE LA MARINA 1' 49''

5 1776 BF - ROMINA MARIN DE ELERA 05/08/2009 BURGOS 2' 00''

6 1771 BF - JULIA BLANCO LASTRA 01/02/2009 SANCIBRIAN 2' 01''

400 m.

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

400 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar



CR161730

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1782 PTM - IBAI ARRIAGA ARAMBURU 17/02/2011 DURANGO -

2 1792 PTM - BORJA BARAÑANO 18/01/2010 BILBAO -

3 1749 PTM - HUGO FRIAS CASTILLO 27/01/2011 CAMARGO -

4 1787 PTM - JORGE GONZALEZ CUEVAS 05/01/2011 GALIZANO -

5 1797 PTM - ASIER PEREZ GARCIA 01/07/2010 CIEZA -

6 1828 PTM - DIEGO RODRIGUEZ SAINZ - INDEPENDIENTE -

7 1805 PTM - JOSE BRA FERNANDEZ 26/05/2011 GAMA -

8 1803 PTM - RAUL MONTES SAINZ DE AJA 01/09/2012 LOGROÑO -

9 1788 PTM - MATEO FERNANDEZ GOMEZ 21/09/2012 BERANGA -

10 1817 PTM - VICTOR GONZALEZ SAIZ 02/02/2013 PARBAYON -

11 1773 PTM - IKER ALONSO CASTILLO 30/05/2012 SANTANDER -

12 1747 PTM - MATEO LOPEZ FERNANDEZ 25/05/2013 SOMO -

13 1818 PTM - GANIX KORTA ELIAS 06/07/2013 AZKOITIA -

14 1741 PTM - LEO AGUADO ALONSO 27/07/2012 SANTANDER -

15 1743 PTM - MARCOS CAMO GUTIERREZ 01/01/2014 SANTANDER -

16 1813 PTM - MARTIN VEGA MIRANDA 07/09/2013 NOJA -

17 1809 PTM - JORGE CAÑIZO RUMAYOR 01/05/2014 GALIZANO -

18 1801 PTM - LUCAS RINA CUESTA 12/02/2014 CARTES -

19 1779 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 09/08/2013 SANTANDER -

CR161730

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1755 PTF - LAURA MORENO SIMON 12/02/2011 SANTANDER -

2 1812 PTF - DANIELA MARQUES FUENTES 09/12/2010 SANTANDER -

3 1748 PTF - JULIA GOMEZ FERNANDEZ 26/07/2010 SARON -

4 1789 PTF - OLALLA HERNANDEZ CRESPO 03/03/2011 BERANGA -

5 1746 PTF - VALERIA SANCHEZ GOMEZ 07/02/2010 PENAGOS -

6 1815 PTF - DANIELA HORMIGO PEREA 14/02/2010 MADRID -

7 1774 PTF - ELISA ALONSO CASTILLO 29/03/2010 SANTANDER -

8 1754 PTF - RUTH DE DIOS SIMON 04/12/2011 SANTANDER -

9 1814 PTF - ALBA HORMIGO PEREA 05/01/2012 MADRID -

10 1759 PTF - SANDRA MINCHERO FERNANDEZ 20/02/2010 ENTRAMBASAGUAS -

11 1742 PTF - LUZ GOMEZ FERNANDEZ 06/04/2012 SARON -

12 1795 PTF - DANA MARTINEZ LOPEZ 08/09/2012 SANTO DOMINGO DE LA CALZADA -

13 1761 PTF - ALICIA MINCHERO FERNANDEZ 03/03/2013 ENTRAMBASAGUAS -

14 1757 PTF - ANA MORENO SIMON 14/03/2014 SANTANDER -

15 1816 PTF - EMMA MARTINEZ MORA 05/08/2013 ENTRAMBASAGUAS -

16 1790 PTF - ANGELA FERNANDEZ GOMEZ 10/05/2014 BERANGA -

17 1786 PTF - OLAIA ANDRES PEREZ 21/07/2012 TRAPAGARAN -

18 1811 PTF - AITANA REVUELTA MANTECON 23/02/2013 SAN FELICES DE BUELNA -

19 1769 PTF - MARTINA GOMEZ ORDOÑEZ 06/03/2017 BARAKALDO -

20 1768 PTF - LUCIA GOMEZ ORDOÑEZ 06/03/2017 BARAKALDO -

21 1778 PTF - VALENTINA UGIDOS ALONSO 08/01/2014 ALGORTA -

22 1755 PTF - LAURA MORENO SIMON 12/02/2011 SANTANDER -

Hora de publicación 21:26

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

100 m.
CATEGORÍA

CATEGORÍA

DISTANCIA

Pitufo Masculino

Pitufo Femenino

III 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

DISTANCIA

100 m.


